様式２

令和４年６月２日

入札参加予定者 様

境港市清掃センター解体工事の質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工事（業務）名 境港市清掃センター解体工事

提出年月日 令和４年５月２７日

質 問 事 項 回      答

①配布いただきました CD の CAD データを頂

くことは、可能でしょうか

②既存ピットの土留めは、残置されていないも

のとして計画させて頂いてよろしいでしょう

か

③公告の工期：令和６年３月１０日、発注仕様

書の工期：令和５年１２月３１日となってお

りますが、どちらの工期で計画させて頂けれ

ば宜しいでしょうか

①配布したCDのCADデータはありませ

ん

②既存ピットの土留めは、残置されており

ません

③発注仕様書の工期は誤りであり、令和６

年３月１０日に訂正させて頂きます